
平成25年12月10日

株式会社 ワーク衡業

〒133-0073

東京都江戸川区鹿骨1-6-8

TEL： 03-3679-0086

FAX： 03-3677-5703

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業を下記の通りご案内申し上げます。

期間中は何かとご不便をおかけする事と存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

敬具

以上

お取引先様 各位

記

【年末年始休業のお知らせ】

平成 25年 12月 27日（金） ～ 平成 26年 1月 6日（月）まで

新年は1月7日（火）より業務を再開いたします。


